Архангельская область

Муниципальное образование «Благовещенское»

Совет депутатов
муниципального образования «Благовещенское»

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» сентября  2019 года №  129

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Благовещенское» Вельского района Архангельской области» Михеевского С.С.

В соответствии с подпунктом «б» пункта 9 статьи 20 Устава муниципального образования «Благовещенское», на основании личного заявления депутата Михеевского С.С., Совет депутатов муниципального образования «Благовещенское» решил:

1. Считать полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Благовещенское» четвертого созыва Михеевского Сергея Степановича прекращенными досрочно с 25 сентября 2019 года на основании его личного заявления.
2.      Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Направить настоящее решение Вельскую территориальную комиссию.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета  депутатов
муниципального образования
«Благовещенское»                                     			                В.М. Семенова

Глава муниципального образования
«Благовещенское»                                                                         Н.Е.Мартюшова